

**Lucrari de reparatie a strazilor
Constructorului-Tineretului din
com. Pelivan, r-ul Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 1 064 772,53 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Str. Constructorului-Tineretului din com. Pelivan, r-ul Orhei				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	3 000,00	22,32	66 961,14
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	300,00	27,10	8 130,00
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,00	281,31	28 130,55
4	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	3 000,00	0,18	538,49
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.4l/m2	t	1,20	10 022,40	12 026,88
6	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica a BA16	m2	3 000,00	219,66	658 992,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=1,25				
		Total 1.Str. Constructorului-Tineretului din com. Pelivan, r-ul Orhei				774 779,05
		Inclusiv salariu				33 157,30

		Total	lei	774 779,05
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 957,75
		Total	100,00 +	782 736,81
		Cheltuieli de regie	9,00 %	70 446,31
		Total	100,00 +	853 183,12
		Beneficiu de deviz	4,00 %	34 127,32
		Total	100,00 +	887 310,44
		TVA	20,00 %	177 462,09
		Total deviz:		1 064 772,53
		Inclusiv salariu		

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)